c contra
 Thomsoni
 diatribam.
 [De gratia
 et perseve-
 rantia sanc-
 torum,
 quibus
 accessit
 in R. Thom-
 soni diatri-
 bam, etc.,
 animadver-
 sio] c. 24,
 p. 211.

d disp. [22
 pars.] 2^[a]
 de Sacra-
 mentorum
 vi et effi-
 cacia n. 44.

e disp. 33. de
 justifica-
 tione homi-
 nis Th. 4. [?
 24 ? aut
 antitheses : 1,
 n. 4 ?]

f de fide
 justificante
 s. 2, c. 8,
 p. 256, edit.
 2^o [opp. t. 1,
 p. 773.]

g in exposi-
 tione Ora-
 tionis
 Dominicæ;
 Dimitte
 nobis, [an
 exposition
 upon the
 Lord's
 prayer, c.
 Forgive us
 our debts,
 n. 3, § 1, 3
 opp. t. 1,
 p. 345.]

h lib. 3 de
 Ecclesia [on

the church] in append. cap. 11, de justif. [on justification], pag. 298. ⁱ lib. 6, de
 justif c. 8 [§ Hoc ergo loco.] ^k eodem cap. p. 312. ^l contra nuperum controver-
 siarum Breviorem [answer to the late gagger of Protestants] art. 18, pag. 142.
^m in scholiis alexicæcis [c. Sibrandum] pag. 214.

us; * ^a G. Dounamus; ^b R. Abbatus; ^c Gerar.
 Vossius; ^d “Justificatio et sanctificatio sunt ac-
 tus quidam perpetuus, in quo et Deus semper
 donat, et homo semper accipit, etc.” Synopsis
 purioris Theologiæ; ^e Jacksonus; ^f Perkinsius; ^g
 aliique plurimi.

De secundâ justificatione paulo rectiùs, quàm
 alii sentiunt et loquuntur R. Fieldæus; ^h “Af-
 firmat,” inquit, “Stapletonus ⁱ ex sententiâ
 Protestantium, ‘nec operationem virtutum, aut
 obedientiam mandatorum ad secundam justifica-
 tionem, sive ad augmentum cursum, et progres-
 sum, et perfectionem justitiæ aliquid valere, etc.’
 Sed calumnia est,” inquit; “illi enim” (Protes-
 tantes) “justificationem secundam statuunt
 duabus constare partibus, quotidiano scilicet in
 benè agendo progressu, quo justitia inhærens
 magis magisque perficitur, et quotidianâ remis-
 sione vitiosorum defectuum, qui in actionibus
 nostris inveniuntur.” idem repetit; ^k “Secunda
 justificatio,” inquit, “consistit etc.” Vide Au-
 thorem: Montacutius, ^l qui tamen sæpe sibi non
 constat: Vorstius ^m justificationis augmentum et
 complementum contra Sibrandum pluribus ur-
 get; “Quid,” inquit, “justificatio hominis coram
 Deo aliud est, quàm receptio illius in hujus
 gratiam et amicitiam? Quanto igitur magis
 hæc, tanto magis et illa, proficere atque augeri
 indies potest, ac solet. Augescit autem hæc pro
 augmento fidei; Ergo et illa. Fides denique
 augescit cum operibus, et ex operibus perficitur,
 ut ante ex Apostolo audivimus. Ergo quo ma-
 gis opera bona crescunt et proficiunt, eo magis
 ipsa justificatio in hominis animo” (imo et coram
 Deo) “perficitur.” Vide Authorem.